
Flori in diverse forme de prezentare

I.D.: 46878865

Data publicarii	02.06.20	Coduri CPV	03121210-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 21.452,00 RON - 21.452,00 RON

Descriere: 1. ghivece stradale cu muscate (in ghiveci existenti) - 365 buc la pretul de 31 lei/buc - in valoare de 11.315 lei 2. ghivece stradale cu muscate (in ghiveci noi) - 35 buc la pretul de 42 lei/buc - in valoare de 1.470 lei 3. jardiniere plantate cu 3 muscate Calliope (in ghiveci existente) - 20 buc la pretul de 38 lei/buc - in valoare de 760 lei 4. muscate Calliope in ghiveci de 27 cm (inclus ghiveci) - 17 buc la pretul de 35 lei/buc - in valoare de 595 lei 5. jardiniere plantate cu muscate curgatoare - 28 buc la pretul de 33 lei/buc - in valoare de 924 lei 6. petunia grandiflora - 1.000 buc la pretul de 1 leu/buc - in valoare de 1.000 lei 7. aranjament floral pentru parcuri - 8 buc la pretul de 181 lei/buc - in valoare de 1.448 lei 8. suport pentru jardiniere - 32 buc la pretul de 45 lei/buc - in valoare de 1.440 lei 9. servicii de plantare (petunia) - la pretul de 2.500 lei Valoare totala 21.452 lei
